
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI MONTERENZIO 
via Olgnano, 1 - 40050 Monterenzio (BO) Tel. 

051/929936_Fax 051/929033 – 

peo: boic84800q@istruzione.it pec: 
boic84800q@pec.istruzione.it 

 
 

Prot. vedi segnatura                                                      Monterenzio,  09/07/2021 
 

Al sito Web 
Agli atti 

 

Oggetto: Decreto di assunzione in bilancio 
 Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 
per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma 
Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-
2020. Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1.  
Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al 
potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli 
studenti nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità). 
Codice identificativo Progetto: 10.1.1A-FSEPON-EM-2021-134 Insieme verso la meta  
CUP: F23D21001940006 
 
 
 

La  DIRIGENTE SCOLASTICA 
 
VISTO l’avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti 
al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli 
studenti nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità). 
 
 
VISTE le delibere del Collegio dei Docenti e del Consiglio di Istituto per la realizzazione dei  progetti relativi 
ai Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti  per 
l’apprendimento” - 2014 – 2020 
 
 
CONSIDERATO CHE  con nota prot. n.18082 del 15 giugno 2021 è stato pubblicato lo scorrimento delle 
graduatorie definitive, con individuazione di questa istituzione come beneficiaria dei fondi in oggetto. 
 
 
VISTA la nota MIUR Prot. AOODGEFID-19223 DEL 02/07/2021 di formale autorizzazione del progetto e 
relativo impegno di spesa di codesta Istituzione Scolastica; 
 
VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto;  
 
VISTE le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi; 
 

istsc_boic84800q.AOOboic84800q.001.1302.09-07-2021.C.24.c

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

mailto:boic84800q@istruzione.it
mailto:boic84800q@pec.istruzione.it


 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI MONTERENZIO 
via Olgnano, 1 - 40050 Monterenzio (BO) Tel. 

051/929936_Fax 051/929033 – 

peo: boic84800q@istruzione.it pec: 
boic84800q@pec.istruzione.it 

CONSIDERATO il D.I. n. 129/2018 – art. 4, comma 4, e art. 10, comma 5; 
 
VISTO l’art. 6 comma 4 del D.I. 44/2001; 
 
VISTO il Programma Annuale 2021; 
 

DECRETA 
 
La formale assunzione a bilancio, per l'E.F. 2021 dei finanziamenti relativi al seguente progetto volto alla 
realizzazione di percorsi educativi per il potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la 
socializzazione degli studenti nell’emergenza Covid-19 (Apprendimento e socialità): 
 

Sottoazione Progetto 'Importo autorizzato progetto'  

10.1.1A 10.1.1A-FSEPON-EM-2021-134 13684,50 

   
 

Sottoazione  Progetto Titolo Modulo  
'Importo 
Autorizzato 
Modulo'  

10.1.1A  10.1.1A-FSEPON-EM-2021-
134  

MusichiAMO  € 4.561,50  

10.1.1A  10.1.1A-FSEPON-EM-2021-
134  

Se puoi Osa, Raggiungi o per lo meno 
Tenta  

€ 4.561,50  

10.1.1A  10.1.1A-FSEPON-EM-2021-
134  

Attore a chi?  € 4.561,50  

 
 
I predetti finanziamenti, per un importo pari a €13.684,50, sono iscritti nelle  ENTRATE – aggregato 02 – 
“Finanziamenti dall'Unione Europea” ( – 01 “Fondi sociali europei (FSE)”, istituendo la sottovoce “Pon per la 
scuola (FSE)” del Programma Annuale.  
Le SPESE saranno imputate nell’ambito dei Progetti  – P02 Progetti in ambito Umanistico e sociale (liv. 2), la 
specifica voce di destinazione  “Progetti di Apprendimento e Socialità” – Avviso n. 9707/2021”. 
Il Direttore S.G.A, nell’ambito delle proprie competenze, apporterà agli atti di gestione contabile le 
relative modifiche. 
 

La Dirigente Scolastica Reggente 

     Prof.ssa Serafina Patrizia Scerra  
                                                                                                                                                                       Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  e 

per gli effetti dell’art.3 comma c.2 DLgs n.39/93 
 

istsc_boic84800q.AOOboic84800q.001.1302.09-07-2021.C.24.c

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

mailto:boic84800q@istruzione.it
mailto:boic84800q@pec.istruzione.it

